**Iuramentum Gñosi Christo
pheri Lode Succamerarii Dcrpa
ten. Secretary S. R. M. sup Offm Notariatus Me.
Trices minoris Cancellariis S. R. M. His.**

Ego Christophorus Lode iuro. Quod recognitiones, et inscriptiones
quasvis ad Acta Cancellarie Sacre Regie Maiestatis recognitas nec non
Privilegia quavis fidelis suscipiam, et in Acta eadem veraciter inscribam
Extractusq; quosvis, ex ysdem Actis nihil addendo fidelis rescribam et ex
tradam, neq; illas recognitiones et inscriptiones, sine scitu et voluntate Illu
ae Magnifici Vni Cancellarij ad Acta suscipiam. Libris Metricis Sacre
Regie Mitis integre conservabo, nihil in illis addendo vel immutando, et omnia
quae ex Actis extradam ipsemet cum Actis diligenter et fideliter corram Secre
ta, tam Regni, quam Regie Mitis, quae mihi penduntur, tam verbo, quam scri
pto, nulli hominum revelabo. Sic me Deus adiuet et Sancta Iesu Chri passio.

**Consensus ad cedendum Nobili Basilio
Berezansky de iure aduitali sup. Advocatiam
seu Scultetiam in Villa Berecki in Distu Pramijsiensi
consisten. seruien. in personam Michaelis filij sui.**

Sigismundus III^{us} zc. Simeonius zc. Consensisse nos et permisisse con
sentire et permittere prae sen huius nris, Nobili Basilio Berezansky, ut
posset et valeat de omni et integro iure suo aduitalicio, quod ipsi super
Advocam seu Scultetiam in villa Berecki in Districtu Pramijsiensi
consisten. seruiet, et competit Nobili Michaeli Berezanski filio suo
cedere et condescendere, illudq; in personam ipsius transferre et transfundere.
Qua quidem Cessio, iurisq; transfusio, posteaquam coram Actis quibus

La cosie y Polam
o listu legos pro
Zamie na deymie
Ma Lutego
Lamovans krotel
xxv. Loku
rus Peronki
cor. Lat in V...
Dapifer Podla...
a Lahe Podla...
a Peronki et Am...
complexi, q' f...
conseruati on du...
Ad g' hanc curab...
nigra. Sicut in...
ci adus et singuli...
radis, et embe me...
et ex p'idebunt ad...
Suis no uon nae...
in Ru et posse adu...
fabru sunt. Line...
ada perouit nobis...
na de 17 Men. Mar...
Petrus Secunda.
Iuramentum

Juramentum Gñosi Christo
pheri Lode Succamerarii Dcrpa
ten. Secretary S. R. M. sup Offm Notariatus Me.
Fices minoris Cancellaria S. R. M. His.

Ego Christophorus Lode iuro. Quod recognitiones, et inscriptiones
quasvis ad Acta Cancellariae Sacrae Regiae Maiestatis recognitas, nec non
Privilegia quavis fideliter suscipiam, et in Acta eadem veraciter inscribam
Extractusq; quosvis ex iisdem Actis nihil addendo fideliter rescribam et ex
tradam, neq; ullas recognitiones et inscriptiones, sine scitu et voluntate Illu
m ac Magnifici Dni Cancellarii ad Acta suscipiam. Libros Metrica Sacrae
Regiae M. His integre conservabo, nihil in illis addendo vel immutando, et omnia
qua ex Actis extradam ipsemet cum Actis diligenter et fideliter curram. Secre
ta, tam Regni quam Regiae M. His, qua mihi penduntur, tam verbo, quam scri
pto, nulli hominum revelabo. Sic me Deus adiuet et Sancta Iesu Christi passio.

Consensus ad cedendum Nobili Basilio
Berezanskij de iure aduitali sup. Advocatiam
seu Scultetiam in Villa Berecki in Distu Pramijsiensi
consisten. seruien. in personam Michaelis filij sui.

Sigismundus M. zc. Significamus zc. Consensisse nos et permisisse con
sentire et permittere, prae sen. his nris, Nobili Basilio Berezanskij, ut
possit et valeat de omni et integro iure suo aduitalicio, quod ipsi super
Advocam, seu Scultetiam in villa Berecki in Districtu Pramijsiensi
consisten. seruit, et competit Nobili Michaeli Berezanski filio suo
cedere et condescendere, illudq; in personam ipsi transferre et transfundere.
Quae quidem Cessio, iurisq; transfusio, posteaquam coram Actis quibus

cumq; Regni modo authenticis facta et recognita fuerit, eam nos ra-
tam et gratam habituri sumus, ac si, quia precedente hoc Consensu
Nro peractum. Eiusq; vigore, ac presentis Consensus Nostri me-
moratus Nobilis Michael Berezanski, dictam Aduocatiam seu
Scultetiam, cum omnibus agris, pratis campis, syluis molendinis, taber-
natis, eorumq; laboribus Censibus, alijsq; omnibus et singulis pertinentijs
et pertinentijs, antiquitus ad eandem Aduocatiam spectantibus
et prout a parente ipsius tenebatur et possidebatur, tenebit
et possidebit ad extrema vitæ suæ tempora. Promittimusq;
pro nobis et Serenissimis Successoribus Nostri, non esse nos memoratum
Michael Berezanski, ab usu et possessione pacifica dictæ Aduoca-
tiæ seu Scultetiæ quæ aduixerit amoturos, aut alienaturos, amoueri
aut alienandi, cuius potestatem facturos; idem et Serenissimi
Successores Nri facturi sunt. Post mortem vero ipsi non prius dicta
Aduocatiæ ad nos et dispositionem nræ redibit, donec Summa in
his Originalibus expressa, vel ex Taxa Commissariorum hinc pro-
ueniens; successoribus ipsi integre et plenarie numerata et perso-
luta fuerit. In iuris Nri Regalibus Reipub. Ecclesiæ Catholice
et alijs manentibus. In cuius rei fidem pntes manu nrâ subscripse
Sigillo Regni communi iussimus. Datum Barsauæ die xxv. Ma-
ris Martij Anno Dni MDCXXIX
Sigismundus Rex

Venceslaus Zajack

Confirmatio

Metropolitani Weibers

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

et aliorum mansos et

cumq; Regni modo authenticis facta et recognita fuerit, eam nos ra-
tam et gratam habituri sumus, ac si, quae praecedente hoc Consensu
Nro perageretur. Eiusq; vigore, ac praesentis Consensus Nostri, me-
moratus Nobilis Michael Berezanski, dictam Aduocatiam seu
Scultetiam, cum omnibus agris, pratis campis, syluis molendinis, tabernis
subditis, eorumq; laboribus Censibus, alijsq; omnibus et singulis attinentijs
et pertinentijs, antiquitus ad eandem Aduocatiam spectantibus,
et prout a parente ipsius tenebatur et possidebatur, tenebit, ha-
bebit et possidebit ad extrema vita sua tempora. Promittimusq;
pro nobis et Serenissimis Successoribus Nostis, non esse nos memoratum
Michaellem Berezanski, ab usu et possessione pacifica dictae Aduoca-
tia seu Scultetiae quo aduixerit amoturos, aut alienaturos, amouens
aut alienandi, cuiusiam potestatem facturos; idemq; et Serenissimi
Successores Nri facturi sunt. Post mortem vero ipsi non prius dicta
Aduocacia ad nos et dispositionem nrām redibit, donec Summa in
his Originalibus expressa, vel ex Taxa Commissariorum Stime pro-
ueniens; successoribus ipsi integre et plenarie numerata et perso-
suta fuerit. In iuris Nris Regalibus Reipub. Ecclesiae Catholicae
saluis manentibus. In cuius rei fidem prntes manu nrā subscripsit
sigillo Regni communi iussimus. Datum Warsaue die xxv. Men-
sis Marej Anno Dni MDCXXIX
Sizismundus Rex

Venceslaus Zajack